
 
65e Rallye Le Touquet Pas de Calais 

ITINERAIRE et HORAIRES  

ETAPE 1 Vendredi 14 mars 2025 Lever du soleil 7h00 
Coucher du soleil 18h51 

 

CH - ES Désignation  E.S Liaison Dist. 
Totale 

Temps 
Imparti 

Horaires 
Modernes   

         

0 Le Touquet – Podium / Assistance IN - - - - 9h00  

Section 1
 

RZ 1 Assistance A (0.00) (0.00) (0.00)    
Distance jusqu’au prochain refueling (50.71) (110.32) (161.03)    

         
 

         
 

   
 

  
 

  
 

  
 

   
 

0A Le Touquet - Assistance OUT - 0.98 0.98 0h30 9h30  
1 Avant ES 1 - 42.02 42.02 0h55 10h25  

ES 1 Crequy - Rimboval - Embry - St Michel au Bois 15.00 0.08 0.08 0h03 10h28  
2 Avant ES 2 - 8.79 23.79 0h30 10h58  

ES 2 Verchocq - Rumilly - Herly - Aix en Ergny - Ergny - 
Wicquinghem 12.59 0.06 0.06 0h03 11h01  

3 Avant ES 3 - 9.00 21.59 0h25 11h26  
ES 3 Preures – Enquin/B.- Bezinghem - Doudeauville 11.16 0.08 0.08 0h03 11h29  
3A Sainte Cécile - Parc Dédicaces IN - 24.41 35.57 0h50 12h19  
3B Sainte Cécile - Parc Dédicaces OUT - 0.10 0.10 0h30 12h49  
4 Avant ES 4 - 3.74 3.74 0h10 12h59  

ES 4 Camiers - Frencq - Longvilliers 11.96 0.13 0.13 0h03 13h02  
4A Le Touquet – Regroup IN - 20.63 32.59 0h50 13h52  

        

 Regroupement – Le Touquet    1h05    
         

4B Le Touquet – Regroup OUT / Assistance IN - 0.30 0.30 - 14h57  

Section 2
 

RZ 2 Assistance B (50.71) (110.32) (161.03)    
Distance jusqu’au prochain refueling (50.71) (109.47) (160.18)    

         
 

         
 

   
 

  
 

  
 

  
 

   
 

4C Le Touquet - Assistance OUT - 0.98 0.98 0h45 15h42  
5 Avant ES 5 - 42.02 42.02 0h55 16h37  

ES 5 Crequy - Rimboval - Embry - St Michel au Bois 15.00 0.08 0.08 0h03 16h40  
6 Avant ES 6 - 8.79 23.79 0h30 17h10  

ES 6 Verchocq - Rumilly - Herly - Aix en Ergny - Ergny - 
Wicquinghem 12.59 0.06 0.06 0h03 17h13  

7 Avant ES 7 - 9.00 21.59 0h25 17h38  
ES 7 Preures – Enquin/B.- Bezinghem - Doudeauville 11.16 0.08 0.08 0h03 17h41  
7A Sainte Cécile - Parc Dédicaces IN - 24.41 35.57 0h50 18h31  
7B Sainte Cécile - Parc Dédicaces OUT - 0.10 0.10 0h30 19h01  

  8 Avant ES 8 - 3.74 3.74 0h10 19h11  
ES 8 Camiers - Frencq - Longvilliers 11.96 0.13 0.13 0h03 19h14  
8A Le Touquet – Assistance IN - 20.08 32.04 0h50 20h04  

RZ 3 Assistance C (50.71) (109.47) (160.18)    
Distance jusqu’au prochain refueling (0.00) (2.58) (2.58)    

         
 

         
 

   
 

  
 

  
 

  
 

   
 

8B Le Touquet – Assistance OUT - 0.98 0.98 0h40 20h44  
8C Le Touquet – Parc Fermé IN - 1.60 1.60 0h10 20h54  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ETAPE 2 Samedi 15 mars 2025 Lever du soleil 6h58 
Coucher du soleil 18h53 

 

CH - ES Désignation  E.S Liaison Dist. 
Totale 

Temps 
Imparti 

Horaires 
Modernes   

         

8D Le Touquet – Podium / Assistance IN - - - - 7h00  

Section 3
 

RZ 4 Assistance D (0.00) (2.58) (2.58)    
Distance jusqu’au prochain refueling (43.90) (81.96) (125.86)    

         
 

         
 

   
 

  
 

  
 

  
 

   
 

8E Le Touquet - Assistance OUT - 0.98 0.98 0h45 7h45  
9 Avant ES 9 - 25.73 25.73 0h35 8h20  

ES 9 Lépine - Roussent - Wailly Beaucamp - Bois Jean 13.93 0.16 0.16 0h03 8h23  
9A Hucqueliers - Parc Dédicaces IN - 26.40 40.33 0h55 9h18  
9B Hucqueliers - Parc Dédicaces OUT - 0.09 0.09 0h20 9h38  
10 Avant ES 10 - 0.24 0.24 0h05 9h43  

ES 10 Hucqueliers - Bimont - Clenleu - Preures - Beussent 
- Enquin/B - Parenty 29.97 0.09 0.09 0h03 9h46  

10A Port d’Etaples - Parc Dédicaces IN - 21.44 51.41 1h10 10h56  
10B Port d’Etaples - Parc Dédicaces OUT - 0.15 0.15 0h20 11h16  
10C Le Touquet – Regroup IN - 6.38 6.38 0h15 11h31  

 Regroupement – Le Touquet    1h20    
 

10D Le Touquet – Podium / Assistance IN - 0.30 0.30 - 12h51  

Section 4
 

RZ 5 Assistance E (43.90) (81.96) (125.86)    
Distance jusqu’au prochain refueling (43.90) (81.28) (125.18)    

         
 

         
 

   
 

  
 

  
 

  
 

   
 

10E Le Touquet - Assistance OUT - 0.98 0.98 0h45 13h36  
11 Avant ES 11 - 25.73 25.73 0h35 14h11  

ES 11 Lépine - Roussent - Wailly Beaucamp - Bois Jean 13.93 0.16 0.16 0h03 14h14  
11A Hucqueliers - Parc Dédicaces IN - 26.40 40.33 0h55 15h09  
11B Hucqueliers - Parc Dédicaces OUT - 0.09 0.09 0h20 15h29  
12 Avant ES 12 - 0.24 0.24 0h05 15h34  

ES 12 Hucqueliers - Bimont - Clenleu - Preures - Beussent 
- Enquin/B - Parenty 29.97 0.09 0.09 0h03 15h37  

12A Port d’Etaples - Parc Repositionnement IN - 21.44 51.41 1h10 16h47  
 

 Repositionnement – Port d’Etaples    0h20    
 

12B Port d’Etaples - Parc Repositionnement OUT - 0.15 0.15 - 17h07    5
 12C Le Touquet – Avant Podium - 5.38 5.38 0h15 17h22  

 Parc Fermé IN - 0.62 0.62 0h10 17h32  
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65e Rallye Le Touquet Pas de Calais 

Etape 
Nombre 

ES 
Distance 

ES 
Distance 
Liaison 

Distance 
Totale % ES 

1 8 101.42 222.37 323.79 31.32 

2 4 87.80 165.82 253.62 34.61 

Total 12 189.22 388.19 577.41 32.77 


